
 

Uchwała Nr XLV/374/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 25 marca 2010 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały dot. określenia wysokości stawek opłaty targowej  

na 2010 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z póź. zm.), art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r., Nr 121, 

poz. 844, z póź. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Zmienia się treść § 3 pkt 1 Uchwały Nr XL/311/2009 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 27 

listopada 2009r. w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej na 2010 rok i nadaje 

się odpowiednio następujące brzmienie: 

1) opłatę targową pobierał będzie inkasent – Pan Aleksander Dąbrowski PESEL 

58010301110 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego . 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  

             RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

                    mgr Danuta Żelazko 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Na wniosek Dyrektora Grupy Remontowej, który  widzi konieczność zmiany obecnego 

inkasenta, zachodzi potrzeba podjęcia uchwały 

 

 


